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Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato

Referencia: 2021-0000042050

Referencia de publicacion:

2021-0000042050

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:
NIF:
Tipo de poder adjudicador:

Principal actividad ejercida:

Direccién:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Nimero de expediente:
Division por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacién CPV

Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucia

Q4100799H

Comunidad Auténoma

Actividades relacionadas con la proteccion, conservacion,
regeneracion o mejora del medio ambiente y del agua, asi como
cualquier otra actividad que sea presupuesto, complemento,
desarrollo o consecuencia de lo anterior

C/Johan G. Gutenberg, n° 1. Isla de la Cartuja - Sevilla Andalucia
Espafia

Administrativo especial

APROVECHAMIENTO CINEGETICO EN LOS MONTES
PUBLICOS DE LA PROVINCIA DE HUELVA, MEDIANTE LA
ADJUDICACION A TERCEROS, PERIODO 2020-2025
Huelva (ES615)

NET372596

Si

* Mas detalle lotes en PCAP

33

77600000 - Servicios relacionados con la caza.

Descripcion:

NET372596, APROVECHAMIENTO CINEGETICO EN LOS
MONTES PUBLICOS DE LA PROVINCIA DE HUELVA, MEDIANTE
LA ADJUDICACION A TERCEROS, PERIODO 2020-2025

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto Simplificado
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

729.188,89 €
602.635,45 €
602.635,45 €

No sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato no susceptible de Recurso especial
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A

Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato
Plataforma de Contratacion

Referencia: 2021-0000042050

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 02/10/2020
Fecha de la formalizacién: 09/10/2020
Duracién del contrato: 5 Anos

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s:

Numero de contrato:

NIF:
Adjudicatario:

Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

Nimero de contrato:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

Nimero de contrato:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

Nimero de contrato:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:

26

NET372596/26

G21144753

SOCIEDAD DEPORTIVA DE CAZADORES Y MONTEROS DE
TRIGUEROS

16.681,40 €

20.184,49 €

1

27

NET372596/27

G21044581

SOCIEDAD DE CAZADORES DE NIEBLA
23.565,85 €

28.514,68 €

1

28

NET372596/28

G21129309

SOCIEDAD DE CAZADORES DE ZALAMEA LA REAL
122.251,40 €

147.924,19 €

1

29

NET372596/29

G21197819

SOCIEDAD DE CAADORES LA GRANAINA
29.549,35 €

35.754,71 €
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

N° de licitadores 1
presentados:

Lote/s: 30

Numero de contrato: NET372596/30
NIF: G21117668

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:

SOCIEDAD DE CAZADORES LOS MONTEROS
14.778,80 €

Importe total de 17.882,35 €
adjudicacion:

N° de licitadores 1
presentados:

Lote/s: 31

NUmero de contrato: NET372596/31
NIF: G21223508
Adjudicatario: CLUB MONTERO LA ZARZA
Importe neto de 1.761,20 €
adjudicacion:

Importe total de 2.131,05€
adjudicacion:

N° de licitadores 1
presentados:

Lote/s: 33

Numero de contrato: NET372596/33
NIF: G21287222

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:

SOCIEDAD DEPORTIVA DE CAZA PATA DEL CABALLO
165.364,45 €

Importe total de 200.090,98 €
adjudicacion:

N° de licitadores 1
presentados:

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2021-0000042050

Prorrogas del contrato
Modificaciones del contrato
Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato firmado lote 29 (Contrato Formalizado NET372596 Lote 29.pdf)
(SHA-256: 8dab229ch911bbbfa26df9f45323dfcba43f091775b0867bd87dfaldb3e8644b)
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2021-0000042050

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Contrato firmado lote 33 (Contrato Formalizado NET372596 Lote 33.pdf)
(SHA-256: d5a9c0fa285a0cc5bhabed22277el4cdda3b6f1755d8ch19f30042a96812de9bb)

Contrato firmado lote 27 (Contrato Formalizado NET372596 Lote 27.pdf)
(SHA-256: 49be271fd7d3768b7c9d13d2dafa69465457064b86741f2ef801ead2b76334c2)

Contrato firmado lote 28 (Contrato Formalizado NET372596 Lote 28.pdf)
(SHA-256: 9fd6e60f9d3b3c0af0c2d8c11a635a20c3e6e13053d740331f48flac0a4627e6)

Contrato firmado lote 26 (Contrato Formalizado NET372596 Lote 26.pdf)
(SHA-256: 292d9c2da87a0466db8f8ef6c6f592c7261f48dfdb4799984a3b7811bc2c49a2)

Contrato firmado lote 31 (Contrato Formalizado NET372596 Lote 31.pdf)
(SHA-256: 79788fa3f221f8f8310c34f4e9c836858e456dfcedd0fa38b83bal5a10948145)

Contrato firmado lote 30 (Contrato Formalizado NET372596 Lote 30.pdf)
(SHA-256: 915b59de382b4b7b4aldeObOeaaad08061789018c4667409137690b9f64080b0)

Informacion Adicional

Documentacion relativa al nUmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacioén relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Publicaciones relacionadas

2020-0000041875
2020-0000042813
2020-0000043883
2020-0000054778
2020-0000066194
2020-0000073164
2020-0000077496
2020-0000082385
2020-0000082583
2020-0000084772
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